
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Lądek-Zdrój za 
I kwartał 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Lądek - Zdrój  za I kwartał 
2025 roku, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: A429D36E-3970-4181-8848-590573B68BB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.81.2025 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

  

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

DOCHODY OGÓŁEM 143 192 730,66 60 639 863,58 

Dochody bieżące 89 838 956,66 52 178 498,90 

Dochody majątkowe w tym: 53 353 774,00 8 461 364,68 

dochody ze sprzedaży majątku 3 152 000,00 448 983,88 

WYDATKI OGÓŁEM 190 736 706,18 29 778 237,96 

Wydatki bieżące 99 069 315,18 29 251 665,51 

Wydatki majątkowe 91 667 391,00 526 572,45 

WYNIK BUDŻETU  
(nadwyżka+ / deficyt-) -47 543 975,52 30 861 625,62 

Różnica między dochodami bieżącymi,                
a wydatkami bieżącymi -9 230 358,52 22 926 833,39 

PRZYCHODY OGÓŁEM 62 528 166,88 77 879 553,56 

ROZCHODY OGÓŁEM 14 984 191,36 14 823 477,10 

 Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych: 11.349,51 zł 

Id: A429D36E-3970-4181-8848-590573B68BB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie realizuje dyspozycję wynikającą z art. 37 ust. 1 ustawy o finansach publicznych zgodnie z którą 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego w terminie do końca miesiąca po zakończeniu kwartału podaje do 

publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w 

tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych. 

Id: A429D36E-3970-4181-8848-590573B68BB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




